
                                                                                                                                                     

 

Službeni glasnik 
                 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

 

Godina XXIII                            Čađavica, 8. studenoga 2016.                    Broj 8. 

 
S a d r ž a j  

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                  stranica 
 

1.  Proračun Općine Čađavica za 2017. s projekcijama za 2018. i 2019. godinu 2 

2.  Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Čađavica za 2017. godinu 18 

3.  Plan razvojnih programa Općine Čađavica za razdoblje  2017.-2019. godine 22 

4.  Odluka o donošenju Programa javnih potreba u područjima društvenih 

djelatnosti Općine Čađavica za 2017. godinu 

24 

5.  Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 30 

6.  Program održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 32 

7.  Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 

zgrada u prostoru na području Općine Čađavica u 2017. godini 

34 

8.  Program utroška sredstava šumskog doprinosa za 2017. godinu 35 

9.  Program utroška sredstava od prihoda od prodaje i zakupa poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 2017. godinu 

36 

10.  Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi III. izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Čađavica 

37 

11.  Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine 

Čađavica unutar Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ za projekt: Izgradnja nerazvrstane ceste u k.o. Donje Bazije 

38 

12.  Odluka o odabiru nove najpovoljnije valjane ponude i davanju koncesije za 

obavljanje javne usluge organizirano prikupljanje, odvoz i trajno odlaganje 

komunalnog otpada sa područja Općine Čađavica evidencijski broj: 

K-01/16-U 

39 

 
 

 
AKTI NAČELNIKA              stranica  

 

1.  Izmjene i dopune  plana prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnosa u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2016. godinu

  

41 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

2 

 

 

1. 
 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

3 

 

 
 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

4 

 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

5 

 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

6 

 

 

 
 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

7 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

8 

 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

9 

 

 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

10 

 

 

 
 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

11 

 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

12 

 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

13 

 

 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

14 

 
 



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

15 

  



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

16 

  



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

17 

 

 

  
     



Broj 8/16                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica____8.11.2016.____________ 

18 

 

 

 

2. 
 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ( Narodne novine, broj 87/08. i 136/12. ) i članka 31. 

Statuta Općine Čađavica  ( Službeni glasnik br. 2/13. i 7/14. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na  sjednici 

održanoj 7. studenoga 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izvršavanju Proračuna Općine Čađavica za 2017. godinu 

 

 

I OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom uređuje se i način izvršavanja Proračuna Općine Čađavica za 2017. godinu ( u 

daljnjem tekstu: Proračun ), upravljanje prihodima – primicima, rashodima – izdacima Proračuna, te 

propisuju prava i obveze korisnika proračunskih sredstava, te ostala pitanja u svezi s izvršavanjem 

Proračuna. 

 

Članak 2. 

 

U izvršavanju Proračuna primjenjuju se odredbe Zakona o proračunu i Zakona o financiranju 

jedinica lokalne i područne ( regionalne) samouprave i ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom prihoda u Proračunu, a iznosi rashoda i izdataka 

utvrđeni  u Proračunu smatraju se maksimalnim svotama. 

 Stvarni rashodi i izdaci Proračuna ne smiju prelaziti iznose ovih rashoda odnosno izdataka utvrđenih 

Proračunom, odnosno njegovim izmjenama i dopunama. 

 

II  STRUKTURA PRORAČUNA 

Članak 4. 

 

Opći dio Proračuna sastoji se od Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja. 

Posebni dio Proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proračunskih korisnika raspoređenih u 

tekuće i razvojne programe za tekuću proračunsku godinu prema programskoj, organizacijskoj, ekonomskoj i 

funkcionalnoj klasifikaciji. 

Svi prihodi i primici, rashodi i izdaci proračunskih korisnika sastavni su dio Proračuna. 

 

 

III  IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

 

Članak 5. 

 

 Sredstva se u Proračunu osiguravaju proračunskim korisnicima po utvrđenim programima. 

 Sredstva Proračuna mogu se koristiti samo za namjene utvrđene zakonima, drugim propisima i 

odlukama Općine Čađavica, u visini sredstava određenih Proračunom.  

 

 

Članak 6. 

 

Korisnik proračuna na temelju iznosa predviđenih Proračunom obvezan je sastaviti financijski plan 

za poslovnu godinu po mjesecima. 



 

19 

 

Na temelju financijskih i računskih planova korisnika, Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica 

utvrđuje i odobrava plaćanje po zahtjevima proračunskih korisnika. 

Korisnici Proračuna koriste se proračunskim sredstvima samo za plaćanje već izvršenih isporuka ili 

usluga, a plaćanje predujma moguće je samo iznimno, uz prethodnu suglasnost općinskog načelnika. 

 

Članak 7. 

 

Prihode koji proračunski korisnici ostvare s osnova prihoda po posebnim propisima i ostalih vlastitih 

prihoda, prihodi su Proračuna Općine Čađavica. 

Vlastiti prihodi i primici pojedinog proračunskog korisnika mogu se koristiti za izvršavanje rashoda i 

izdataka korisnika koji ih je ostvario. 

 

Članak 8. 

 

Ako se prihodi – primici Proračuna ne naplaćuju u planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom 

godine, prednost u podmirivanju rashoda Proračuna imaju rashodi-izdaci za redovnu djelatnost Općine 

Čađavica. 

Ako aktivnosti i projekti za koje su sredstva osigurana u Proračunu tekuće godine nisu izvršeni do 

visine utvrđeni Proračunom, mogu se u toj visini izvršavati u slijedećoj godini do visine koja omogućava 

realizaciju projekta u cijelosti.    

          

Članak 9. 

 

Ako tijekom godine dođe do neusklađenosti planiranih prihoda – primitaka i rashoda – izdataka 

Proračuna, predložiti će se Općinskom vijeću Općine Čađavica donošenje izmjena i dopuna Proračuna. 

Općinski načelnik može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinog razdjela, s tim da 

umanjenje pojedine stavke ne može biti veće od 5%. 

O izvršenoj preraspodjeli općinski načelnik izvješćuje Općinsko vijeće na slijedećoj sjednici. 

 

Članak 10. 

 

Za izvršenje Proračuna u cjelini odgovoran općinski načelnik, koji u postupku izvršavanja Proračuna 

donosi provedbene akte. 

 Naredbodavatelj za izvršenje Proračuna je općinski načelnik. 

 Pozicije u Proračunu koje nisu razrađene izvršavati će se temeljem Odluke općinskog načelnika. 

 

Članak 11. 

 

Slobodnim novčanim sredstvima na računu Proračuna upravlja općinski načelnik. 

 

Članak 12. 

 

Općina Čađavica se može kratkoročno i dugoročno zadužiti uzimanjem kredita i zajma.  

Općina Čađavica se može zadužiti i uzimanjem kratkoročnog kredita po principu dozvoljenog 

prekoračenja salda po žiro-računu za redovno poslovanje.  

 

Članak 13. 

 

Zaduživanje se obavlja pod uvjetima i na način utvrđen Zakonom o proračunu, Zakonom o 

izvršavanju Državnog proračuna i podzakonskim aktima. 

Na upravljanje dugom na odgovarajući se način primjenjuju odredbe Zakona. 

 

 

 

 



 

20 

 

Članak 14. 

 

 Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun vraćaju se uplatiteljima na temelju naloga Načelnika na 

teret tih prihoda temeljem zahtjeva uplatitelja i priloženog dokaza o pogrešno ili više uplaćenom prihodu. 

 

Članak 15. 

 

 Slobodna novčana sredstva Proračuna mogu se oročiti kod poslovne banke poštujući načela 

sigurnosti, likvidnosti i isplativosti ulaganja. 

 O oročavanju sredstava odlučuje Općinski načelnik. 

  

Članak 16. 

 

Plaćanje predujma moguće je samo iznimno, na temelju prethodne suglasnosti Općinskog načelnika. 

Članak 17. 

 

Za neplanirane i nedovoljno planirane izdatke koristiti će se sredstva proračunske zalihe do visine 

određene Zakonom o proračunu. 

O korištenju proračunske zalihe odlučuje Općinski načelnik. 

Općinski načelnik može raspolagati sredstvima Proračunske zalihe do pojedinačnog iznosa do 

10.000,00 kuna. 

Općinski načelnik je dužan na prvoj slijedećoj sjednici izvijestiti Općinsko vijeće o korištenju 

proračunske zalihe. 

 

Članak 18. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika i 

drugim pravima iz radnog odnosa djelatnika Općinske uprave Općine Čađavica.  

Odluku o plaći općinskom načelniku, donosi Općinsko vijeće. 

Odluku o naknadama zamjeniku načelnika i vijećnicima Općinskog vijeća, te predsjednicima i 

članovima  radnih tijela donosi Općinsko vijeće. 

 

 

Članak 19. 

 

 Korištenje sredstava za sponzorstva, pokroviteljstva i nabavu opreme odobriti će općinski načelnik 

posebnim odlukama i o tome izvijestiti Općinsko vijeće na slijedećoj sjednici. 

 

 

Članak 20. 

 

 Proračunski korisnici mogu sklapati ugovore o nabavi robe, obavljanju usluga i ustupanju radova u 

visini odobrenih sredstva, a u skladu sa godišnjim planom nabave, Zakonom o javnoj nabavi i Uredbama 

Vlade Republike Hrvatske. 

 

Članak 21. 

 

Jedinstveni upravni odjel podnosi Općinskom načelniku izvješće o izvršenju Proračuna za prvo 

polugodište tekuće godine do 05. rujna tekuće proračunske godine. 

 

Općinski načelnik je dužan podnijeti Općinskom vijeću polugodišnje izvješće o izvršenju Proračuna 

do 15. rujna tekuće godine. 

 

 

 



 

21 

 

Članak 22. 

 

 Korisnici Proračuna obvezni su izraditi financijska izvješća u tijeku godine sukladno odredbama 

zakona i drugih propisa i dostaviti ih Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica. 

Korisnici Proračuna dužni su izraditi polugodišnje i godišnje obračune i dostaviti ih Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Čađavica. 

 Jedinstveni upravni odjel u obvezi je pregledati godišnje obračune proračunskih korisnika za koje su 

odgovorni. 

Jedinstveni upravni odjel izraditi će prijedlog godišnjeg obračuna Proračuna Općine Čađavica, te ga 

dostaviti općinskom načelniku i Općinskom vijeću na raspravu i usvajanje u zakonom određenom roku. 

 

Članak 23. 

 

 Jedinstveni upravni odjel, odnosno unutarnji revizor ima pravo nadzora nad financijskim, 

materijalnim i računovodstvenim poslovanjem proračunskih korisnika, te pravo nadzora nad zakonitom i 

svrsishodnom uporabom proračunskih sredstava. 

 Proračunski korisnici obvezni su dati sve potrebne podatke, isprave i izvješća koja se od njih traže. 

 Ako se prilikom vršenja proračunskog nadzora utvrdi da su sredstva bila upotrebljavana protivno 

zakonu ili Proračunu o istom će obavijestiti općinskog načelnika i poduzeti mjere da se  nadoknade tako 

utrošena sredstva ili će se privremeno obustaviti isplata sredstava sa pozicija s kojih su sredstva bila 

nenamjenski trošena. 

 

Članak 24. 

 

Neprofitne udruge koje su sufinancirane kroz programe javnih potreba u društvenim djelatnostima 

dužne su dostaviti na zahtjev Jedinstvenom upravnom odjelu godišnji izvještaj o radu i financijski izvještaj 

za prethodnu godinu, verificiran na godišnjoj skupštini udruge, iz kojeg je razvidno korištenje sredstava 

Proračuna. 

U slučaju nepodnošenja izvještaja iz stavka 1. ovog članka, Jedinstveni upravni odjel će obustaviti 

sufinanciranje do ispunjenja uvjeta. 

 

 

IV  ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 25. 

 

 Ova Odluka biti će objavljena u Službenom glasniku Općine Čađavica, a stupa na snagu 01. siječnja 

2017. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

        PREDSJEDNIK 

 

              Josip Piskać, v.r. 

 

 

KLASA: 400-06/16-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-16-3 

Čađavica, 7. studenoga 2016. 

__________________________________________________ 

 

 

 



 

22 

 

3. 
 
Na temelju članka 14. i 33. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj NN 87/08, 136/12, 15/15 ) i članka 

31. Statuta Općine Čađavica („Službeni glasnik“ broj 2/13 i 7/14 ) Općinsko vijeće Općine Čađavica na 

svojoj 23. sjednici održanoj dana 7. studenoga  2016. godine donosi 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE ČAĐAVICA  

za razdoblje 2017.-2019. godine 

 

Članak 1. 

Planom razvojnih programa definiraju se ciljevi i prioriteti razvoja Općine Čađavica povezani s 

programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna. 

NAZIV NAZIV 
PROGRAM

/ 
BROJ 

IZVOR 
SREDSTAVA 

NAZIV PROGRAMA / 
AKTIVNOSTI 

PLAN 

PROJEKCIJA 
2018. 

PROJEKCIJA 
2019. 

CILJA 
MJER

E 
AKTIVNOS

T 
KONTA 

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ /KAPITALNA 

DONACIJA 
2017. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C
IL

J 
1.

 O
D

R
Ž

IV
 R

E
G

IO
N

A
LN

I R
A

Z
V

O
J 

M
je

ra
 1

.2
.  

U
re

đe
nj

e 
i j

ač
an

je
 k

om
un

al
ne

 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
 te

 r
az

vo
j l

ok
al

ni
h 

pr
om

et
ni

ca
, š

et
ni

ca
 

 
  

Vlastita 

sredstva 

Ministarstvo 
gospodarstva 

 

   

K100005   
 

Nabava opreme    

  422  Postrojenja i oprema 5.000 5.000 5.000 

    
   

 
42239 

 
Oprema za održavanje i zaštitu 

oprema 

 
 
 

180.000 

 
 
 

25.000 

 
 
 

30.000 

C
IL

J 
1.

 O
D

R
Ž

IV
 R

E
G

IO
N

A
LN

I R
A

Z
V

O
J 

M
je

ra
 1

.2
.  

U
re

đe
nj

e 
i j

ač
an

je
 k

om
un

al
ne

 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
 te

 r
az

vo
j l

ok
al

ni
h 

pr
om

et
ni

ca
, 

še
tn

ic
a 

 
  

Vlastiti 
izvori, Min. 
Reg. 
razvoja,  
Fond za 
zaštitu 
okoliša, 
fondovi EU, 
drugi izvori 

 

   

K1000
03 

  
 

Građevinski objekti 
 

   

 42131 

 
 

Cesta Zvonimirovac-Suha 
Mlaka 

3.650.000 0,00 0,00 

 42131 

 

 

Izgradnja pješačkih staza 1.415.000 400.00 745.500 

 42130 
 

Biciklistička staza 1.000 1.000 1.000 



 

23 

 

 
Članak 3. 

Ovaj Plan razvojnih programa Općine Čađavica objaviti će se u "Službenom glasniku Općine 

Čađavica“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

 

 

 42140 

 
 

Kanalizacija u Čađavici 200.000 1.600.000 1.350.000 

 42126 

 

Izgradnja zgrade sportsko-

rekreativne namjene 

2.500.000 0,00 0,00 

 42144 

 
 

Rekonstrukcija javne rasvjete u 

naselju Starin i Donje Bazije 

78.000 0,00 0,00 

 42139 

 
 

Izgradnja autobusnih ugibališta  65.000 0,00 0,00 

 45111 

 

Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima Mjesni 

dom Čađavički Lug 

20.000   

 45111 

 

Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima Mjesni 

dom Noskovci 

250.000 0,00 0,00 

 45111 

 
 

Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima Mjesni 

dom Vraneševci 

400.000 0,00 0,00 

NAZIV NAZIV 
PROGRAM

/ 
BROJ 

IZVOR 
SREDSTAVA 

NAZIV PROGRAMA / 
AKTIVNOSTI 

PLAN 
PROJEKCIJA 

2018. 
PROJEKCIJA 

2019. 
CILJA 

MJER
E 

AKTIVNOS
T 

KONTA 
INVESTICIJA / KAPITALNA 

POMOĆ /KAPITALNA DONACIJA 
2017. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

C
IL

J 
2.

 U
Č

IN
K

O
V

IT
O

 U
P

R
A

V
LJ

A
N

JE
 

R
A

Z
V

O
JE

M
 I 

R
A

Z
V

O
JN

IM
 R

E
S

U
R

S
IM

A
 

M
je

ra
 1

.1
. P

ro
st

or
no

 p
la

ni
ra

nj
e 

  
Vlastita 
sredstva 

 
   

K100002 
42161 

 
 

Nematerijalna imovina- projektna 
dokumentacija 

 
 
 

160.000 

 
 
 

70.000 

 
 
 

85.000 



 

24 

 

 

PREDSJEDNIK 

                                               

            Josip Piskać,v.r. 

KLASA: 400-06/16-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-16-5 

Čađavica, 7. studenoga 2016. 

________________________________________ 
 
 

4. 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik Općine Čađavica br. 2/13. i 7/14. 

), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 23. sjednici održanoj 7. studenoga 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju Programa javnih potreba u područjima društvenih djelatnosti  

Općine Čađavica za 2017. godinu 
 

I. 

 

Donose se Programi javnih potreba u područjima društvenih djelatnosti Općine Čađavica za 2017. 

godinu i to: 

 

a) Program javnih potreba u sportu, 

b) Program javnih potreba u djelatnostima kulture, 

c) Program javnih potreba u području socijalne skrbi i zdravstvene zaštite, 

d) Program javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju, 

e) Program javnih potreba u vatrogastvu i ostalim društvenim djelatnostima koje nisu obuhvaćene 

drugim programima društvenih djelatnosti Općine Čađavica za 2016 godinu. 

 

II. 

 

 Ova Odluka biti će objavljena u Službenom glasniku Općine Čađavica, a stupa na snagu 01. siječnja 

2017. godine. 

 

                                                                                                                      PREDSJEDNIK 

 

             Josip Piskać,v.r. 

 

KLASA: 023-05/16-01/12 

URBROJ: 2189/07-01-16-1 

Čađavica, 7. studenoga 2016.g. 

______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25 

 

 PROGRAM 
 JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU NA PODRUČJU 

OPĆINE ČAĐAVICA U 2017. GODINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NAZIV PROGRAMA: 
 
 
 
SVRHA PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
CILJ PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
 
OPIS PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
 
STRUČNE OSOBE ZA  
PROVOĐENJE 
PROGRAMA: 
 
  
 
CILJEVI ZA 2017.GODINU: 
 
 
 
 
 
 
 
 
SREDSTVA ZA 
REALIZACIJU PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OSOBE U OPĆINI 
ČAĐAVICA ZADUŽENE ZA 
PROGRAM: 
 
 
 
 

 

 
PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU 
NA PODRUČJU  OPĆINE ČAĐAVICA U 2017. GODINI 
 
 

Svrha Programa je omogućiti  svakom djetetu  pravo na razvoj 

usklađen s njegovim individualnim mogućnostima i 

sposobnostima  u  predškolskom odgoju, u  osnovnom i srednjem 

školstvu  u dijelu određenih donacija prema mogućnostima 

Općine Čađavica, te dodjela financijske potpore redovitim 

studentima.   
 
 
Cilj  Programa je osigurati institucionalne i vaninstitucionalne oblike, 
prvenstveno predškolskog odgoja, pomoći zaposlenim roditeljima u odgoju i 
skrbi o djeci  u dopuni obiteljskog odgoja, osiguravanju uvjeta za očuvanje 
zdravlja djece i razvoja emocionalne stabilnosti i socijalizacije, pomoći školama 
u vannastavnim aktivnostima,    i financijskoj potpori studentima.  

 

 

Program sadrži četiri programske cjeline: 
1. Program predškolskog odgoja  
2. Program pomoći studenata  
3. Program sufinanciranja srednjoškolaca 
4. Program sufinanciranja rada Visoke škole u Virovitici 
5. Program sufinanciranja rada OŠ Davorin Trstenjak. 
 
 

Programe provode stručni djelatnici, tehničko i pomoćno osoblje 

u osnovnoj školi, djelatnici Visoke škole Virovitica, te stručne 

osobe  u upravnim tijelima Općine Čađavica. 
 
  
 
Osigurati uvjete za uključivanje što većeg broja djece u redovne programe 
predškolskog odgoja,  omogućiti provođenje dodatnih programa. U osnovnom i 
srednjem školstvu i nadalje poticati rad učenika u vannastvanim aktivnostima i 
sekcijama, te omogućiti i nadalje financijsku potporu namijenjenu prijevozu odnosno 
smještaju i prehrani srednjoškolaca. U Programu pomoći studenata omogućiti i 
nadalje financijsku potporu studentima u dosadašnjoj razini, Sufinancirati rad Visoke 
škole u Virovitici i OŠ Davorin Trstenjak.   
 
 
Za realizaciju ovog programa planirana su u Proračunu Općine Čađavica sredstva u 
visini od 396.000,00 kn. 
 

R.b. NAZIV PROGRAMA IZNOS 

 UKUPNO PROGRAMI: 396.000,00 

1. 
 

2. 
 
   
3. 
 
4. 

 
 

5. 
 
 
 

6. 

Program predškolskog odgoja 

 
Program sufinanciranja 
srednjoškolaca 
 
Program sufinanciranja studenata 
 
Program sufinanciranja rada Visoke 
škole u Virovitici 
 
Program sufinanciranja školskog 
pribora učenicima OŠ Davorin 
Trstenjak 
 
Donacija za OŠ Davorin Trstenjak 

110.000,00 
 

66.000,00 
                     
 

50.000,00 
 

          5.000,00 
 
 
            

         30.000,00 
 

     
       135.000,00 

 
 
Osoba zadužena za  kontrolu, monitoring i izvješćivanje u realizaciji programa je 
pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine.  
 

 



 

26 

 

PROGRAM 

JAVNIH POTREBA U PODRUČJU SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVENE ZAŠTITE OPĆINE ČAĐAVICA  ZA 2017.GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZIV PROGRAMA: 
 
 
 
SVRHA PROGRAMA: 
 
 
 

 
 
CILJ PROGRAMA: 

 
 

 
OPIS PROGRAMA:      
 
 
 
 
 
 
 

 
STRUČNE OSOBE ZA  
PROVOĐENJE PROGRAMA: 
 
 
  
CILJEVI ZA 2017.GODINU: 
 

 
SREDSTVA ZA REALIZACIJU 
PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OSOBE U OPĆINI ČAĐAVICA   
ZADUŽENE ZA PROGRAM: 
 

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U PODRUČJU SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 
OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2017. GODINU 

 
 
Svrha Programa javnih potreba u području socijalne skrbi i zdravstvene zaštite je osigurati građanima 
Općine Čađavica viši standard socijalne i zdravstvene zaštite od onog koji svojim programima 
osigurava država. 
 
 
 

Cilj programa javnih potreba u području socijalne skrbi i zdravstvene zaštite je pomoć pri ostvarivanju 
osnovnih preduvjeta za kvalitetan život, pomoć slabima, nemoćnima i osobama s invaliditetom, 
očuvanje zdravlja djece i odraslih i skrb za djecu s posebnim potrebama. 
 
 

Socijalni program i zdravstvena zaštita sastoji se od: 
1) Program socijalne zaštite, 
2) Program humanitarne skrbi kroz institucije i  udruge građana, 
 
 

Program se provodi kontinuirano, a namijenjen je svim građanima Općine Čađavica, kojima je u 
datom trenutku potrebna dodatna socijalna ili zdravstvena skrb. 
 
 

U realizaciju navedenog programa uključeni su članovi Socijalnog vijeća Općine Čađavica kao 
predstavnici sljedećih subjekata: Centra za socijalnu skrb Slatina, Hrvatskog crvenog križa Gradskog  
društva Slatina, Doma zdravlja, Općinskog vijeća te voditelji programskih aktivnosti u udrugama.  
 

  

 

Osigurati najmanje postojeću, a i veću razinu od postojeće razine socijalne i zdravstvene 
skrbi.   

 

 

Za potrebe provođenja Programa javnih potreba u području socijalne skrbi i zdravstvene zaštite općine 

Čađavica za 2017. godinu potrebno je osigurati  142.000,00 kn. 

 

R.b. NAZIV PROGRAMA IZNOS ( kn ) 

 UKUPNO PROGRAMI: 142.000,00 

1. 
 
 
 

2. 
 

3.  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program socijalne zaštite 

- podmirenje troškova ogrijeva 
 
Program humanitarne skrbi kroz institucije i 
udruge građana  
 
Jednokratna pomoć za novorođenčad 
 
 
 
 

82.000,00 
       
 

20.000,00 
 
 

40.000,00         

 

Osoba zadužena za  kontrolu, monitoring i izvješćivanje u realizaciji 

programa je pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine. 
 
 
 
 



 

27 

 

PROGRAM 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U DJELATNOSTIMA  KULTURE NA PODRUČJU OPĆINE ČAĐAVICA  ZA 2017. 

GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZIV PROGRAMA: 
 
 
 
SVRHA PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
CILJ PROGRAMA: 
 
 
 
OPIS PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
STRUČNE OSOBE ZA  
PROVOĐENJE PROGRAMA: 
 
  
 
CILJEVI ZA 2017.GODINU: 
 
 
 
SREDSTVA ZA REALIZACIJU 
PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OSOBE U OPĆINI ČAĐAVICA  
ZADUŽENE ZA PROGRAM: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U DJELATNOSTIMA KULTURE NA PODRUČJU OPĆINE 
ČAĐAVICA ZA 2017. GODINU  

 
 
Svrha Programa Javnih potreba u djelatnostima kulture na području  Općine Čađavica je:  
a) osigurati sredstva za programe kulturno umjetničkih udruga/društva, 
b) osigurati sredstva za programe drugih udruga. 
 
 
Cilj Programa Javnih potreba u području kulture Općine Čađavica je zadovoljavanje kulturnih 
potreba građana.  
 
 
Program Javnih potreba u djelatnosti kulture Općine sastoji se od dva osnovna programa i to: 

1. Osiguranje sredstava za djelatnosti udruga iz područja kulture i ostalim udrugama 
građana, 

2. Osiguranje sredstava za djelatnosti udruga. 
 
 
U realizaciju navedenih programa uključeni su stručne službe Općine, predsjednici udruga. 
  

Zadržati postojeće programe, proširiti kulturnu ponudu, poduprijeti rad novih udruga u 
kulturi te najmanje zadržati postojeći nivo organizacije kulturnih manifestacija ili ih po 
mogućnosti i povećati.  

 

Za potrebe provođenja svih programa koji su sastavni dio Programa 

javnih potreba u kulturi Općine Čađavica za 2017. godinu potrebno je 

osigurati ukupno 55.000,00  kuna. 
  
         

R.b. NAZIV PROGRAMA IZNOS ( kn ) 

 UKUPNO PROGRAMI:      55.000,00      

1. 
 
 
 

  2.  
 
 
 

   
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 

. 
 
 
 
   
 
 

Osiguranje sredstava za djelatnosti 
KUD Podravina 
 
 
Osiguranje sredstava za djelatnosti 
ostalih udruga 

 

 
35.000,00 

  
 
 

20.000,00 
 
  
  
  

 
 
 
 
Osoba zadužena za  kontrolu, monitoring i izvješćivanje u realizaciji programa je pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine. 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

28 

 

PROGRAM 

JAVNIH POTREBA U SPORTU OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2017. GODINU 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 PROGRAM 

NAZIV PROGRAMA: 
 
 
SVRHA PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
CILJ PROGRAMA: 
 
 
 
 
OPIS PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
 
 
STRUČNE OSOBE ZA  
PROVOĐENJE 
PROGRAMA: 
 
  
CILJEVI ZA 2017.GODINU: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SREDSTVA ZA 
REALIZACIJU PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OSOBE U OPĆINI 
ČAĐAVICA  
ZADUŽENE ZA PROGRAM: 
 
 
 
 

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2017. GODINU 

 
 
Svrha Programa javnih potreba u sportu je promicanje sporta na području Općine, 
odnosno osigurati djeci, mladeži i cjelokupnom građanstvu preduvjete za bavljenje 
tjelesnim aktivnostima, postizanje sportskih dostignuća te poticanje i promicanje sporta 
kao zdravog načina života. 
 
 
Cilj Programa javnih potreba u sportu je poticanje bavljenja organiziranim sportskim 
aktivnostima što većeg broja osoba pod stručnim vodstvom, te poticanje i promidžba 
svekolikog sporta, a osobito sportskih aktivnosti djece i mladeži.  
 
 
Program javnih potreba u sportu sastoji se od jednog programa,  
 

1. poticanje amaterskog sporta kroz pojedine sportske udruge,  
 

  
U provođenje ovog programa uključeno je oko 100 osoba (treneri, sportski djelatnici u 
udrugama).  
  

 

Zadržati postojeću razinu odnosno povećati razinu kvalitete u radu u udrugama, 
te povećati sportske aktivnosti u udrugama (klubovima) s naglaskom na stručni 
rad s mlađim uzrastima, a u skladu s njihovim interesima. Osigurati 
osposobljavanje i stručno usavršavanje kadrova koji su neophodni u radu s 
djecom. Kapitalnim ulaganjima u sportsku infrastrukturu omogućiti sportašima i 
rekreativcima – potencijalnim korisnicima da zadovolje svoje potrebe. 
Intenzivirati aktivnosti oko izgradnje  polivalentne sportske dvorane sa svim 
popratnim sadržajima. Ista bi bila otvorena za građanstvo Općine Voćin, tako da 
je mogu koristiti svi zainteresirani. 

 

Za potrebe provođenja svih programa koji su sastavni dio 

Programa javnih potreba u sportu Općine Čađavica za 2017. 

godinu, potrebno je osigurati 165.500,00 kn proračunskih 

sredstava Općine. 
         

R.b. NAZIV PROGRAMA IZNOS ( kn ) 

 UKUPNO PROGRAMI:       165.500,00 

1. 
 
 
 

   2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

 
 

Poticanje amaterskog sporta kroz 
pojedine sportske udruge 
(natjecateljski sport) 

 
Tekuća donacija za MK Zvijeri 
 
SUHK Čađavica 
 
LU SOKOL Čađavica 
 
LU Noskovci Noskovci 
 
ŠRU Karas Čađavica 
 
ŠRU Mrena Noskovci 
 
Stočarsko ratarska udruga 

 
 

100.000,00 
        

5.000,00 
 

10.000,00 
 

25.000,00 
 

15.000,00 
 

6.500,00 
 

3.000,00 
 

1.000,00       
 
        

 
 
Osoba zadužena za  kontrolu, monitoring i izvješćivanje u realizaciji programa je 
pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

29 

 

 JAVNIH POTREBA U  VATROGASTVU I OSTALIM OPĆIM DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA 
KOJE NISU OBUHVAĆENE DRUGIM PROGRAMIMA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI  OPĆINE 

ČAĐAVICA ZA 2017. GODINU  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 
5.  

NAZIV PROGRAMA: 
 
 
 
SVRHA PROGRAMA: 
 
 
 
CILJ PROGRAMA: 
 
 

 
 
 
OPIS PROGRAMA: 
 
 
 
 

 
STRUČNE OSOBE ZA  
PROVOĐENJE PROGRAMA: 
 
 
 
CILJEVI ZA 2017. GODINU: 
 
 
 
SREDSTVA ZA REALIZACIJU 
PROGRAMA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OSOBE U OPĆINI ČAĐAVICA  
ZADUŽENE ZA PROGRAM: 
 
 
 
 

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROGASTVU I OSTALIM OPĆIM DRUŠTVENIM 
DJELATNOSTIMA 

 
 
Svrha Programa je omogućiti redovno financiranje vatrogasnih djelatnosti u općem društvenom 
interesu, te omogućiti financijsku potporu udrugama građana iz područja općih društvenih djelatnosti.  
 
 
 

Cilj Programa je osigurati obavljanje djelatnosti udruga građana iz općih društvenih djelatnosti, 
odnosno javnih potreba iz tog područja, a posebno djelatnosti vatrogastva u preventivnom djelovanju 
protupožarne zaštite i gašenja požara.  
 
 
 

Program sadrži dvije programske cjeline:   
1) Program protupožarne zaštite  
2) Tekuće donacije udrugama građana. 
 

 

 

Programe provodi Vatrogasna zajednica u suradanji s Dobrovoljnim vatrogasnim društvima s 
područja Općine Čađavica kao i udruge građana, odnosno njihove stručne osobe i izvršna 
tijela (predsjednici i dr. ). 

 

  

 

 

Zadržati postojeće programe, poduprijeti rad novih udruga, te postupno provoditi plan protupožarne 

zaštite i pojedine odredbe iz procjene po mogućnostima Proračuna Općine Čađavica.     
 

 

 

Za potrebe provođenja navedenih programa za 2017. godinu potrebno je osigurati financijska sredstva u 

iznosu od  88.500,00  kuna iz Proračuna Općine Čađavica. 

 
          

R.b. NAZIV PROGRAMA IZNOS ( kn ) 

 UKUPNO PROGRAMI: 88.500,00 

1. 
 
 
 

2. 
3. 
 
4. 
 

Program protupožarne zaštite 

- Tekuće donacije VZO  
- Nabavka opreme za civilnu zaštitu 
 
Osigurnje sredstava za rad Crvenog križa  
Osiguranje sredtsva za rad HGSS 

 
Program- tekuće donacije institucijama i  udrugama građana u 
ostalim društvenim djelatnostima 
- Donacije po odlukama općinskog načelnika 
  
  

 
   46.500,00 
     5.000,00 

       
      5.000,00 
      5.000,00 

 
 

           
27.000,00 

        
   
 
 

 
 
 

 
 
 
Osoba zadužena za  kontrolu, monitoring i izvješćivanje u realizaciji programa je pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine.   
 

  
 
 
 
 



 

30 

 

5.  

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( Narodne novine br. 26/03. – 

pročišćeni tekst, 82/04. i 110/04., 178/04. i 38/09. ) i članka 31. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik 

broj 2/13. i 7/14. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 23. sjednici, održanoj  

7. studenoga 2016. godine donosi 

 

P R O G R A M 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 

 

Članak 1.  

 

Ovim Programom planira se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Općine Čađavica za razdoblje od 01. siječnja 2017. godine do 31. prosinca 2017. godine, za: 

 

- javne površine, 

- groblja, 

- javnu rasvjetu, 

- opskrbu pitkom vodom, 

- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, 

- prijevoz putnika, 

- održavanje čistoće. 

 

Članak 2. 

 

Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i uređaja iz 

prethodnog članka, nabavu nedostajuće projektne dokumentacije, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja. 

 

Članak 3. 

 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture planiran je u iznosu od  9.078.000,00 

kn za razdoblje od 01. siječnja 2017. godine do 31. prosinca 2017. godine i sadrži sljedeće programe i 

iznose: 

 

 

 I. GRADNJA JAVNIH POVRŠINA 

     

Izgradnja nogostupa radi sigurnosti slobodnog prolaza pješaka. 

 

1. Izgradnja pješačkih staza…………….. …………………………………1.415.000,00 kn 

2. Izgradnja autobusnih ugibališta u Čađavici i Čađavačkom Lugu…………..65.000,00 kn 

 

 

      Ukupno:………………………………………………………………….. 1.480.000,00 kn 

 

Izvori financiranja: 

- komunalni doprinos,  

- sredstva općinskog proračuna i  

- sredstva iz drugih očekivanih izvora - drugi izvori- Pomoći iz inozemstva (darovnice). 

 

 

 

 

 

 



 

31 

 

II. GRADNJA GROBLJA 

 

1. Uređenje površina postojećih groblja i pristupnih puteva grobljima,  potrebna sredstva su cca 

100.000,00 kn.  

 

Izvor financiranja su sredstva općinskog proračuna. 

 

 

III. GRADNJA JAVNE RASVJETE 

 

1. Izgradnja nedostajuće i poboljšanje postojeće javne rasvjete u svim naseljima 

na području Općine Čađavica. 

 

1. Rekonstrukcija javne rasvjete Starin…………………………………. 34.000,00 kn, 

2. Rekonstrukcija javne rasvjete Donje Bazje...………………………….44.000,00 kn, 

 

            Ukupno:………………………………………………………………  78.000,00 kn 

 

 

 Izvori financiranja gradnje i rekonstrukcije javne rasvjete su: 

- komunalni doprinos i  

- sredstva iz drugih očekivanih izvora ( Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost ). 

IV.  MJESNI DOMOVI I ZGRADA OPĆINE  

 

Cilj i namjena je da se omogući adekvatan prostor mještanima  radi poboljšanja društvenog i 

kulturnog života stanovništva 

 

 1. Mjesni dom Noskovci………………………………………..250.000,00 kn            

            2. čađavički Lug……………………………………………….   20.000,00 kn              

            3. Mjesni dom Vraneševci……………………………………..  400.000,00 kn 

 4. Zgrada šporstko – rekreativne namjene na igralištu..………2.500.000,00 kn            

 

 

      Ukupno:………………………………………………………… 3.170.000,00 kn 
  

Izvori financiranja su:  

- komunalni doprinosi, 

- Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, 

- naknade utvrđene posebnim Zakonom, 

- drugi izvori- Pomoći iz inozemstva (darovnice). 

 

 

V. NERAZVRSTANE CESTE 

 

    Ovaj projekt obuhvaća  izgradnju cesta,  u svrhu komunalnog opremanja i povezivanja naselja 

kvalitetnijom cestom-stvaranje boljih uvjeta života. 

 

1. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Općine Čađavica 

 

Zvonimirovac-Suha Mlaka…………………………………..3.650.000,00 kn, 

 

            Ukupno:…………………………………………………………3.650.000,00 kn 

  

 

 



 

32 

 

Izvori financiranja su:  

- Ministarstvo regionalnog razvoja,  

- vlastiti prihodi općine Čađavica i  

- drugi izvori- Pomoći iz inozemstva (darovnice). 

 

VI. GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA ZA ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE 

     OTPADNIH VODA 

 

Ovaj projekt obuhvaća nastavak izgradnje kanalizacijskog sustava naselja Čađavica u iznosu od 

200.000,00 kn 

 

Izvori financiranja su:  

- Hrvatske vode,  

- Komrad d.o.o. 

- vlastiti prihodi općine Čađavica i  

- drugi izvori. 

 

 

VII. GRADNJA PODUZETNIČKE ZONE 

 

 1.   Izrada projektne dokumentacije i izgradnja prometnica, vodovodne i kanalizacijske mreže u 

poduzetničkoj zoni u Čađavici, potrebna sredstva su cca 500.000,00 kn, izvor financiranja planira se 

općinski proračun, resorno ministarstvo te domaći i strani fondovi. 

 

 

Članak 4. 

 Ovaj Program objavit će se u Službenom glasniku Općine Čađavica, a stupa na snagu 1. siječnja 

2017. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

             PREDSJEDNIK 

 

               Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 023-05/16-01/13 

URBROJ: 2189/07-01-16-1 

Čađavica, 7. studenoga 2016. 

________________________________________ 

 

 

6. 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu Zakona o komunalnom 

gospodarstvu ( Narodne novine br. 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04. i 110/04., 178/04. i 38/09. ) i članka 31. 

Statuta Čađavica ( Službeni glasnik Općine Čađavica br. 2/13. i 7/14. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na  

sjednici održanoj 7. studenoga 2016. godine, donosi 

 

P R O G R A M 

održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 

 

 

 I. 

 

U skladu s člankom 28.  Zakona o komunalnom gospodarstvu ( Narodne novine br. 26/03. – 

pročišćeni tekst, 82/04. i 110/04., 178/04. i 38/09. ), ovim Programom utvrđuje se održavanje komunalne 

infrastrukture u 2017. godini na području Općine Čađavica za slijedeće komunalne djelatnosti: 



 

33 

 

 

1. javna rasvjeta, 

2. održavanje poljskih putova, 

3. nerazvrstanih cesta, 

4. održavanje javnih površina, 

5. održavanje groblja, 

6. deratizacija i veterinarsko higijeničarska služba, 

7. Dimnjačarske i ekološke usluge. 

 

Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godinu utvrđuju se opis i opseg poslova, 

procjena pojedinih troškova po djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za provođenje 

Programa 

 

II. 

 

 Planirana sredstva za održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Čađavica za 2017. 

godinu raspoređuju se u skladu s člankom 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu na sljedeće djelatnosti: 

 

 

1. Ukupni rashodi planirani za održavanje javne rasvjete i potrošnju  
električne energije u 2017. godini, iznose: 161.000,00 kuna.  

 

Od toga na održavanje javne rasvjete, što podrazumijeva izmjenu pregorjelih žarulja javne rasvjete u 

naseljima Općine Čađavica, izmjenu prigušnica, zaštitnog stakla, stezaljke i dr. potrošnog materijala, usluga 

rada, a sve prema stvarno utrošenom materijalu i radu,   planira se iznos: 35.000,00 kuna. 

                   Za troškove električne energije javne rasvjete, mjesnih domova, objekata općine i poslovni 

prostor  na području Općine Čađavica, za sva naselja, previđen je iznos od 126.000,00 kuna. 

 

                    Rashodi za javnu rasvjetu financirati će se iz prihoda od komunalne naknade te iz drugih 

prihoda. 

 

2. Održavanje poljskih putova uključuje: 

- nabavu kamena,  

- prijevoz kamena, 

- planiranje kamena i zatrpavanje udarnih rupa na poljskim putovima na području općine 

Čađavica, 

- malčiranje. 

            Ukupni rashodi za održavanje poljskih putova planirani su u iznosu: 40.000,00 kn.  

  

Izvor financiranja u cijelosti su prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta. 

 

2. Za održavanje nerazvrstanih cesta predviđeno je 10.000,00 kuna. 

 Ove aktivnosti obuhvaćaju radove na čišćenju snijega na nerazvrstanim cestama na području 

općine  Čađavica, sukladno Planu održavanja nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima za 2017. godinu. 

 

Izvor financiranja: komunalna naknada. 

 

3. Održavanje javnih površina uključuje poslove:  

- košnja javnih površina,  

- odvoz otpada sa javnih površina,  

- čišćenje snijega na javnim površinama (parkirališta ispred zgrada u vlasništvu općine, ispred 

kuća oproštaja i dr.),  



 

34 

 

- košnja trave na grobljima  

- cvijeće za javne površine, 

- koševi i oprema za javne površine  

 

 Za košnju javnih površina i trave na grobljima, odvoz otpada (odvoz kontejnera sa svih groblja 

na području Općine tijekom cijele godine), čišćenje snijega na javnim površinama,i drugi troškovi , planiran 

je iznos od: 68.000,00 kn. 

 

Izvor financiranja, komunalna naknada i naknada od grobljanskih usluga. 

 

4. Deratizacija i veterinarsko-higijeničarska služba 

 

- deratizacija, planirani iznos 65.000,00 kuna i odnosi se na financiranje 

 deratizacije iz proračuna Općine za sva domaćinstva na području općine, provode se dva tretmana 

(proljeće i jesen).  

- veterinarsko –higijeničarska služba, planirani iznos 70.000,00 kuna i  

odnosi se na slijedeće poslove: hvatanje i skupljanje pasa lutalica, eventualna pojava lisica, njihovo 

uklanjanje sa javnih površina , uklanjanje uginulih životinja (lešina) sa javnih površina na području općine. 

 

 

5. Dimnjačarske i ekološke usluge-čišćenje dimnjaka na zgradama u  

vlasništvu općine Čađavica-planiran iznos 1.000,00 kuna. 

 Izvor financiranja komunalna naknada.            

 

 

III. 

 

 Ovaj Program objavit će se u Službenom glasniku Općine Čađavica, a stupa na snagu 1. siječnja 

2017. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

             PREDSJEDNIK 

 

               Josip Piskać, v.r. 

 

KLASA: 023-05/16-01/14 

URBROJ: 2189/07-01-16-1 

Čađavica, 7. studenoga 2016.                                                                 

________________________________________ 

 

 

7. 

Na temelju članka 20. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08 i 136/12), članka 31. stavka 

2. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“, broj 86/12 i 143/13) i članka 

31. Statuta Općine Čađavica (“Službeni glasnik” broj 2/13 i 7/14), Općinsko vijeće Općine Čađavica, na      

23. sjednici, održanoj 7. studenoga 2016. godine, d o n o s i 

 

PROGRAM 

korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru na području Općine Čađavica u 2017. godini 



 

35 

 

 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuje se namjensko korištenje ostvarenih sredstava naknade koja se naplaćuje u 

postupcima ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada na području Općine Čađavica, a pripadaju Općini 

Čađavici (u daljnjem tekstu: naknadu). 

Sredstava naknade koriste se namjenski za izradu prostornih planova kojima se propisuju uvjeti i 

kriteriji za urbanu obnovu i sanaciju područja zahvaćenih nezakonitom gradnjom te za poboljšanje 

infrastrukturno nedovoljno opremljenih naselja. 

 

Članak 2. 

Ovaj Program odnosi se za 2017. godinu. 

 

Članak 3. 

Planirana sredstva naknade u visini od 20.000,00 kuna namjenski će se koristiti: 

- za financiranje troškova realizacije Programa izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture na 

području Općine Čađavica za 2017. godinu u dijelu koji se odnosi na održavanje komunalne infrastrukture 

na području izgrađenih dijelova građevinskog područja naselja Općine Čađavica. 

 

Članak 4. 

Realizacija planiranih sredstava naknade u proračunskoj godini ovisi o broju i vrsti riješenih zahtjeva 

za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada na području Općine Čađavica. 

Proračunska sredstva namijenjena za troškove realizacije Programa gradnje i održavanja komunalne 

infrastrukture iz članka 3. ovog programa, ne mogu biti manja od ostvarenih sredstava naknade u toj godini, 

čime se osigurava namjensko trošenje sredstava naknade. 

 

Članak 5. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čađavica“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

             PREDSJEDNIK 

 

               Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 363-05/16-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-16-1 

Čađavica, 7. studenoga 2016.                                                                 

________________________________________ 

 

8. 

Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama (“Narodne novine “ br. 140/05, 82/06, 129/08, 

80/10 i 124/10) i članka 31. Statuta Općine Čađavica (“Službeni glasnik” broj 2/13 i 7/14), Općinsko vijeće 

Općine Čađavica na sjednici održanoj dana 7. studenoga 2016. godine donosi 

 

P R O G R A M 

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

Planirani iznos šumskog doprinosa za 2017. godinu iznosi 150.000,00 kuna. 

Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na žiro-račun Proračuna Općine Čađavica.  

 

Članak 2. 

Sredstva šumskog doprinosa koja će biti uplaćena Općini Čađavica tijekom 2017. godine utrošit će 

se za kapitalna ulaganja u komunalnu infrastrukturu. 

 



 

36 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku” Općine Čađavica. 

  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

             PREDSJEDNIK 

 

               Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 321-04/16-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-16-1 

Čađavica, 7. studenoga 2016.                                                                 

________________________________________ 

 

9. 

Temeljem članka 44.  Zakona o poljoprivrednom zemljištu (N.N. 39/13. i 48/15) i članka 31. Statuta 

Općine Čađavica ( Službeni glasnik br. 2/13 i 7/14 ) Općinsko vijeće Općine Čađavica na sjednici održanoj 

dana 7. studenoga, 2016.g. donijelo je: 

 

PROGRAM 

 utroška sredstava od prihoda od prodaje i zakupa 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 Općina Čađavica Proračunom Općine Čađavica za 2016. godinu planira uprihodovati   sredstava od 

prodaje i zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske  u planiranom iznosu od  

1.150.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 

Sredstva iz pozicije prodaje i zakupa poljoprivrednog zemljišta mogu se isključivo koristiti (čl.44) za 

programe katastarsko-geodetske izmjere zemljišta, sređivanja zemljišnih knjiga, za podmirenje dijela 

stvarnih troškova u vezi s provedbom Zakona, program razminiranja zemljišta, program uređenja ruralnog 

prostora izgradnjom i održavanjem ruralne infrastrukture vezane za poljoprivredu i akvakulturu, program 

uređenja zemljišta u postupku komasacije i hidromelioracije, program očuvanja ugroženih područja i 

očuvanja biološke raznolikosti i program sufinanciranja i druge poticajne mjere za unaprjeđenje 

poljoprivrede i akvakulture, i za sufinanciranje aktivnosti izrade programa, projekata i ostalih dokumenata 

neophodnih za provedbu mjera potpore iz Programa ruralnog razvoja 2014. – 2020., a čija se izrada ne 

sufinancira kroz mjere potpore iz toga Programa, čiji su korisnici jedinice lokalne samouprave. 

 

Članak 3. 

 Ukupnu sumu predviđenih sredstava treba raspodijeliti u sljedeće kategorije: 

 

 za programe katastarsko-geodetske izmjere zemljišta,  

 sređivanja zemljišnih knjiga,  

 za podmirenje dijela stvarnih troškova u vezi s provedbom Zakona, program uređenja ruralnog 

prostora izgradnjom i održavanjem ruralne infrastrukture vezane za poljoprivredu i akvakulturu, 

 nasipavanje i  ravnanje poljskih putova, 

 za ostale potrebe u poljoprivredi,  

 i za sufinanciranje aktivnosti izrade programa, projekata i ostalih dokumenata neophodnih za 

provedbu mjera potpore iz Programa ruralnog razvoja 2014. – 2020.. 

    

Doznačavanje i uporaba predmetnih sredstava će se vršiti prema dinamici prihoda Proračuna. 

 

Članak 4. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čađavica“. 



 

37 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

             PREDSJEDNIK 

 

               Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 320-02/16-01/53 

URBROJ: 2189/07-01-16-1 

Čađavica, 7. studenoga 2016. 

________________________________________ 

 

 

10.   

Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13.) i članka 31. 

Statuta Općine Čađavica (Službeni glasnik  broj 2/13 i 7/14 .) Općinsko vijeće Općine Čađavica, na 23. 

sjednici  održanoj dana 7. studenoga 2016. godine, donijelo je: 

 

IZMJENU I DOPUNU ODLUKE  

O IZRADI III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA  

UREĐENJA OPĆINE ČAĐAVICA 

 

Članak 1. 

 

U članku 2. stavku 1. iza alineje 1. dodaju se dvije nove alineje 2., 3. i 4. koje glase: 

 

„ 2. Proširenje građevinskog područja naselja Čađavica, 

   3. Proširenje građevinskog područja naselja Vraneševci, 

   4. Proširenje građevinskog područja naselja Čađavački Lug“. 

 

Članak 2. 

 

Provođenje ove Odluke povjerava se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica. 

Sukladno članku 86. Zakona o prostornom uređenju ova Odluka dostavlja se: 

- Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj 

- Javnopravnim tijelima i osobama iz članka 9. Odluke zajedno sa pozivom za dostavu zahtjeva iz 

članka 90. Zakona o prostornom uređenju. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu prvi idući dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

             PREDSJEDNIK 

 

               Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 350-02/16-01/04 

URBROJ: 2189/07-01-16-12 

Čađavica, 7. studenoga 2016. 

________________________________________ 

 

 

 

 

 



 

38 

 

11. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik» broj 2/13. i 7/14 ), a u vezi sa 

Pravilnikom o provedbi Mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela u  ruralnim  područjima«  (u  daljnjem  

tekstu:  Mjera  07)  iz  Programa  ruralnog  razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014 – 2020, Općinsko 

vijeće Općine Čađavica, na svojoj 23. sjednici održanoj 07. studenog 2016. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Čađavica unutar  

Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“  

za projekt: Izgradnja nerazvrstane ceste u k.o. Donje Bazije 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće općine Čađavica  suglasno je  s provedbom ulaganja u Izgradnju 

nerazvrstane ceste u k.o. Donje Bazije, naselje Zvonimirovac koje pripada Općini Čađavica, koji je detaljno 

opisan u Prilogu ove Odluke. 

Općinsko vijeće općine Čađavica  utvrđuje da je izgradnja ceste od posebnog gospodarskog značenja 

koja vodi do javnih-poslovnih-gospodarskih i drugih infrastrukturnih objekata. 

Navedena investicija se prijavljuje na natječaj iz Mjere 7 Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima, Podmjere 7.2. Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, 

uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije, Operacije 7.2.2. Ulaganja u građenje 

nerazvrstanih cesta Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se načelnik za provođenje ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi idući dan od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

             PREDSJEDNIK 

 

               Josip Piskać, v.r. 

 

KLASA: 340-01/16-01/11 

URBROJ: 2189/07-01-16-3 

Čađavica, 7. studenoga 2016. 

________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

39 

 

12. 

Na temelju članka 26. i 27. Zakona o koncesijama (''Narodne novine'' br. 143/12.), članka 31. Zakona 

o održivom gospodarenju otpadom (''Narodne novine'' br. 94/13.), članka 99. Zakona o javnoj nabavi 

(Narodne novine broj 110/07. i 125/08. ) i članka 31. Statuta Općine Čađavica (˝Službeni glasnik¨ Općine 

Čađavica br. 2/13. i 7/14. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na svojoj sjednici održanoj 07.11.2016. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o odabiru nove najpovoljnije valjane ponude i davanju koncesije za obavljanje javne usluge 

organizirano prikupljanje, odvoz i trajno odlaganje komunalnog otpada sa područja Općine Čađavica 

evidencijski broj: K-01/16-U 

 

I. 

 

Podaci o Davatelju koncesije:   
 

OPĆINA ČAĐAVICA, Kolodvorska 2, 33523 Čađavica, OIB: 94900102502 

odgovorna osoba: Mirko Rončević, općinski načelnik 

 

Na temelju provedenog postupka davanja koncesije za obavljanje javne usluge organizirano prikupljanje, 

odvoz i trajno odlaganje komunalnog otpada sa područja Općine Čađavica i prijedloga Stručnog 

povjerenstva za koncesije, kao najpovoljniji ponuditelj odabire se: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

 

 Naručitelj će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke sa odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovora za 

obavljanje organiziranog prikupljanja, odvoza i trajnog odlaganja komunalnog otpada sa područja Općine 

Čađavica. 

 

 

III. 

 Ova Odluka dostavlja se bez odgode svakom ponuditelju u postupku, preporučenom poštom s 

povratnicom. 

 Poništava se Odluka o davanju koncesije za obavljanje javne usluge organizirano prikupljanje, odvoz 

i trajno odlaganje komunalnog otpada sa područja Općine Čađavica, evidencijski broj: K-01/16-U, KLASA: 

UP/I-363-02/16-01/01, URBROJ: 2189/07-01-16-11, od 23. rujna 2016. godine. 

 

 

IV. 

 Rok mirovanja ističe u roku od 5 dana od dana dostave ove Odluke svakom ponuditelju. 

 

 

 

 

 

 

naziv EKO- FLOR PLUS d.o.o.,  

sjedište Mokrice 180/c, 49243 Oroslavje , 

OIB 50730247993 



 

40 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 U Elektroničkom oglasniku javne nabave, broj objave: 2016/S 01K-0016604 od 25. srpnja 2016. 

godine, objavljena je Obavijest o namjeri davanja koncesije sukladno članku 19. stavku 1. i članku 21. 

Zakona o koncesijama. U Obavijesti je navedeno da se koncesija daje na rok od 5 godina, uz primjenu 

kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

Na objavljeno javno prikupljanje ponuda pristigle su dvije ponude ponuditelja: 

 

r. br. naziv, adresa, sjedište i OIB ponuditelja 

1 2 

1. EKO- FLOR PLUS d.o.o., Mokrice 180/c, 49243 Oroslavje, OIB: 50730247993 

2. SLATINA KOM d.o.o., Trg Ruđera Boškovića 16 B, Slatina, OIB: 69440520360 

 

Ponuditelj SLATINA KOM d.o.o., Trg Ruđera Boškovića 16 B, Slatina, OIB: 69440520360 na poziv Općine 

Čađavica KLASA: -363-02/16-01/01, URBROJ: 2189/07-01-16-12 od 13. listopada 2016. 

nije pristupio sklapanju Ugovora za obavljanje organiziranog prikupljanja, odvoza i trajnog odlaganja 

komunalnog otpada sa područja Općine Čađavica.  

 

Razlozi za odabir najpovoljnijeg ponuditelja: 

Prema uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje, najpovoljnija ponuda je ekonomski najpovoljnija ponuda.  

 

Ocjenjivanje ponuda izvršeno je prema kriterijima, vezanih uz predmet koncesije, s razmjerima vrijednosti: 

1. Povoljnost ponude (najniža cijena usluga) – 70 % 

2. Visina koncesijske naknade    – 30 % 

 

Nakon ocjenjivanja ponuda prema propisanim kriterijima, izvršeno je rangiranje valjanih ponuda, kako 

slijedi: 

 

 

Rangiranje ponuda sukladno kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude: 

 

rang r. br. 

naziv, adresa, sjedište i 

OIB ponuditelja 

(ukoliko se radi o zajednici 

ponuditelja upisati naziv i 

sjedište svakog člana 

zajednice ponuditelja) 

Kriterij 1.  

cijena usluge za 

krajnje korisnike 

Kriterij 2.  

Iznos ponuđene 

naknade za 

koncesiju 

Ukupan broj 

bodova 

1 2 3 4 5 6 

2 1. 

EKO- FLOR PLUS d.o.o. 

Mokrice 180/c 

49243 Oroslavje 

OIB: 50730247993 

70 
30,00 

 
100 

 

 



 

41 

 

Temeljem navedenog, a na prijedlog Stručnog povjerenstva, utvrđuje se da je najpovoljniji 

ponuditelj EKO- FLOR PLUS d.o.o., Mokrice 180/c, 49243 Oroslavje, OIB: 50730247993, pa je stoga 

odlučeno kao u izreci ove Odluke. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 5 (pet) dana od dana primitka ove Odluke, a 

dostavlja se  neposredno ili putem pošte, preporučeno. 

Žalba se izjavljuje u pisanom obliku Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 

Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 

primjerak žalbe dostaviti i davatelju koncesije na dokaziv način. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

             PREDSJEDNIK 

 

               Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 363-02/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-01-16-15 

Čađavica, 7. studenoga 2016. 

________________________________________ 
 

 

AKTI NAČELNIKA 

 

1. 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(''Narodne novine'' broj 33/01,60/01- vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 125/08, 36/09 , 150/11, 

144/12 i 19/13), članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (''Narodne novine'' broj 86/08 i 61/11) i članka 41. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik 

2/13 i 7/14 ), načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA 

na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Čađavica za 2016. godinu                    
 

 

Članak 1. 

 

U Planu prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Čađavica za 2016. godinu tablica iz Članka 1. , koja čini sastavni dio Plana, mijenja se i glasi:  

 

 

Jedinstveni 

upravni 

odjel 

 

Stručni suradnik za poslove 

lokalne samouprave 
VŠS pravne struke 1 

Administrativni referent srednja stručna sprema  6 

 

 



 

42 

 

                                                              Članak 2. 

Ove izmjene i dopune Plana prijma za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa  u 

Općini Čađavici za 2016. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Čađavica i na oglasnoj ploči. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                                                  Mirko Rončević, v.r. 

KLASA: 100-01/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-16-2 

Čađavica, 07. studeni 2016. godine 

___________________________________________ 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Općine Čađavica, izdaje Općina Čađavica 

Glavni i odgovorni urednik: Danijel Jozić, mag. iur. 

Adresa: Kolodvorska 2, Čađavica • telefon: (033)544-254 • Telefax: (033)544-172 

e-mail: procelnik@opcina-cadjavica.hr 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju sukladno 

odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 

105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

Objavljeno na web-stranicama Općine Čađavica: www.opcina-cadjavica.hr 

BESPLATNI PRIMJERAK 

mailto:procelnik@opcina-cadjavica.hr

